
"SONEIL STUDIO" Ģertrūdes iela 51, Tālr.: 67298388; 67298389, E-pasts: info@soneilstudio.lv 

 SEMINĀRI-MEISTARKLASES 
DECEMBRIS 2017 

 

 
YELLOW ROSE PROCEDŪRU MEISTARKLASE. ANTI-AGE PROTOKOLI. 

BEZINJEKCIJU MEZOTERAPIJAS EFEKTIVITĀTE. 
Deserts: Kakla-dekoltē procedūra (Golden, Skin Relax, Collagen līnijas). 

5. DECEMBRIS 
(11:00 - 13:30) 

 

BEZMAKSAS! 

1. Mazsāpīgā Mezoterapija sejai. Kā sasniegt momentālu rezultātu? 
 
2. Yellow Rose aktīvo kokteiļu-koncentrātu piemērošana konkrētai ādas problē-
mai (Oligopeptīdi, Vita-Minerālu komplekss, Wrinkle-filler, Vitamīns C, Hialuronskābe u.c.). 
 
3. Kolagēna un Zelta procedūras kombinācijā ar kakla, dekoltē ādas stiprināšanu. 
  
4. Izmēģināsim JAUNUMUS Problemātiskai ādai: 

• Melnās bambusa ogles maskas (dziļi attīrošas pūderveida un gēlveida maskas kombinētai, tau-
kainai un problemātiskai ādai). 
• Astringente maska (attīroša maska taukainai un kombinētai ādai). 
• Bio-Gel maska (mitrinoša un atjaunojoša, visiem ādas tipiem). 

 

Obligāta reģistrēšanās pa Tālr.: 29262068! 
 
Maksa: Nāc ar savu modeli un NEMAKSĀ par meistarklasi, bet maksā tikai par kokteili, vai nāc un mācies 
(skatoties) arī bez modeļa!  
 
Semināra dienā: -30% atlaide tavam starta komplektam! 

 

 
Izmēģini arī Tu! 

  

YELLOW ROSE KUPEROZĀS UN PROBLEMĀTISKĀS ĀDAS PROCEDŪRU 
MEISTARKLASE. IZMĒĢINIET, KĀ STRĀDĀT AR MESO-PEN.  

*Orientēta uz klientiem pat ar ļoti augstu jutību! 

14. DECEMBRIS 
(12:00 - 14:30) 

 

BEZMAKSAS! 

1. Yellow Rose mazsāpīgā Mezoterapija sejai, izmantojot Meso-Pen un kokteiļus, 
kas izstrādāti šai tehnikai. Akcentēsim kokteiļi mīmikas grumbām un pigment-
plankumu samazināšanai. 
 
2. IZMĒĢINĀSIM 3 procedūras:  

• Kuperozas ādas procedūras (visiedarbīgākā – Red Vine). 
• Sausas un plānas ādas procedūra – Hyaluronic (ar rožu ziediem). 
• Problemātiskas ādas procedūra (ar Hlorofila, Eikalipta un Bambusa melnām maskām). 

 
Obligāta reģistrēšanās pa Tālr.: 29262068! 

 
Maksa: Nāc ar savu modeli un NEMAKSĀ par meistarklasi, bet maksā tikai par kokteili, vai nāc un mācies 
(skatoties) arī bez modeļa!  
 
Semināra dienā: -30% atlaide tavam starta komplektam! 

 

 



"SONEIL STUDIO" Ģertrūdes iela 51, Tālr.: 67298388; 67298389, E-pasts: info@soneilstudio.lv 

 

 
PRETCELULĪTA UN APJOMU SAMAZINOŠAS PROCEDŪRAS AR IETĪŠANU, 

KOMBINĒJOT AR MAZSĀPĪGO MEZOTERAPIJU 
(izmantojot Yellow Rose speciāli izstrādātu kokteili "Body Contour"). 

19. DECEMBRIS 
(15:00 - 17:30) 

 

BEZMAKSAS! 

1. Pateicoties Yellow Rose kokteiļu, masku un gēlu spēcīgajam sastāvam, parādī-
sim, kā samazināt celulītu, strijas un apjomu (kompleksi izmantojot ietīšanu, jau-
nās paaudzes skrubjus, maskas, bezinjekciju Meso-Pen). 
 
2. IZMĒĢINĀSIM 4 procedūras:  

• Herbal SPA – procedūra ar silto masāžas eļļu un pindām. 
• Ekskluzīva 23K Zelta un Ingvera pretcelulīta procedūra. 
• Relaksējoša Šokolādes procedūra. 
• Thermo-Cryo – visiedarbīgākā procedūra apjoma samazināšanai. 
 

Obligāta reģistrēšanās pa Tālr.: 29262068! 
 

Maksa: Bezmaksas! 
 
Semināra dienā: -30% atlaide uz Yellow Rose produktiem! 

 
 
 

DRĪZUMĀ: 

 
 
 
 
 

RRS MEZOTERAPIJA UN BIOREVITALIZĀCIJA 

DECEMBRA 
SĀKUMS 

Informācija sekos... www.soneilstudio.lv 
(sadaļā Kosmetoloģija > Semināru grafiks) 

 

SKIN TECH PHARMA GROUP 
ĶĪMISKO PĪLINGU MEISTARKLASE 

DECEMBRA 
SĀKUMS 

Informācija sekos... www.soneilstudio.lv 
(sadaļā Kosmetoloģija > Semināru grafiks) 

 


